השיהוי הינו רק אחד מהנתונים שעל בית המשפט לשקול ובנסיבות המקרה דנן, משך השיהוי אינו מצדיק, כאמור לעיל, את דחיית הבקשה.

סוף דבר, אני מורה על דחיית הערר.

המזכירות תשלח עותק מהחלטה זו לצדדים וכן תוודא טלפונית קבלת ההחלטה.

נציג המשיבה יוכל לקבלת את תיק החקירה בלשכתי.

ניתנה היום, י"ד אדר תשע"ז, 12 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.